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" MOBILITA

KYMA MOBILITA' S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale seftoscritto: € $.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € §,381,881,75

ORDINATIVQO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2023 2.524 06/11/2023 125,00
IL CASSIERE WORLDLINE MERCHANT SERVICES ITALIA SPA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA DEGLI ALDOBRANDESCHI 300
00163 ROMA (RM)
Partita IVA: 05963231005 C.F. 05963231005
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: centoventicingue e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA IBAN: IT94R0100503200000000020504
CAUSALE DEL PAGAMENTO
00146330733 RESTITUZIONE BONIFICO DEL 20.09.2023 PER ERRATO ACCREDITO
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT.N.16834 DEL 12.10.2023
IMPORTO LORDO 125,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 125,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 125,00
RISULTANZE 7
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE ;
i
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N ", POSTA CERTIFICATA: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04,/10,/2023
L, ,;;3 _—
Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Rimborso per d0pp|o accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023

Mittente: "Per conto di: commerciale@pec.kymamobilita.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 12/10/2023, 12:54

A: worldlinems@pec.worldlineitalia.it

CC: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@kymamobilita.it>, Francesca Barbi
<francesca.barbi@kymamobilita.it>, amat <kymamobilita@kymamobilita.it>,
francesco.quaranta@posteitaliane.it, "dott. Caralio” <pietro.carallo@kymamobilita.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 12/10/2023 alle ore 12:54:10 (+0200) il messaggio

"Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023" & stato inviato da
"commerciale@pec.kymamobilita.it"

indirizzato a:

francesca.barbl@kymamobilita.it kymamobilita@kymamobilita.it
marilena.passeretti@kymamobilita.it pietro.carallo@kymamobilita.it
worldiinems@pec.worldlineitalia.it francesco.quaranta@posteitaliane. it

Il messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: 0pec21010.20231012125410.295420.756.1.59@pec.aruba.it

— postacert.eml

Oggetto: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023

Mittente: Ufficio Commerciale Kyma Mobilia <commerciale@pec.kymamobilita.it>
Data: 12/10/2023, 12:54

A: worldlinems@pec.worldlineitalia.it
-CCs Manlena Passéretti <marilena:passeretti@kymamobilita.it>, FrancescaBarbi — - -~ — = =~ ~~
<francesca. barbi@kymamobilita.it>, amat <kymamobilita@kymamobilita.it>,
francesco.quaranta@posteitaliane.it, "dott. Carallo" <pietro. carallo@kymamobifita.it>

!
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Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In uscita n. 0016834/2023 del 12/10/2023 13:12:50

In riferimento alla vs. richiesta del 04/10/2023 (ns. prot. 16389 del 04/10/2023), fatti i dovuti
riscontri, si conferma il ricevimento di un doppio accredito di € 125,00 {Rif. Bonifico:
ZZlESCG434CPOAMOCZZlESCG4SSBBZSXNO del 19/09/2023 e Rif. Bonifico:
ZZ1ESIONSESCLGZNMZZ1ESION91IDOIINM del 20/09/2023) entrambi riferiti allo stesso flusso di
._ - .pagamenti attraverso i canali:di PagoPA,:/PU R/LGPE-RIVERSAMENTO/URl/2023 09-19BNL!ITRR-

00000000GS.
. rII ns. ufficio ragioneria, che legge in copia, provvedera pertanto a rimborsare la somma di €
> 125,00 mediante bonifico bancario intestato a
Worldline Merchant Services Italia SPA
IBAN IT94R0100503200000000020504 C\Dﬂ

1241002022, 12:58 12/10/2023,12:58 |
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Kyma Mobilitd S.p.A. Protocollo In uscita n. 0016834/2023 del 12/10/2023 13:12:50

POSTA CERTIFICATA: Rimhorso ;;er doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023

Si allega
- Estratto conto parziale

- la copia di entrambi i bonifici

- 'estratto degli abbonamenti del parcheggio pagati attraverso i canali di PagoPa, riferiti alle

transazioni in oggetto.

Ing. Cosimo Clgliase

Capn Area Commercia'e e Marketing

KYMA MOBILITA S.p.A.

Via Cesare Battisti, 657

74121 TARANTO KYMA
Tel.: {+39) 099 4526785 » ¥
Ceu.:(uag) 347 D133169 MOBILITA
E-mail: cosimo. cigtiese@kymamobifita.it
.. iy
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wuvisei deifinconveniente & che distruggests La presente,  Par tanto'w
ﬂardlmdcel'uulmumwmdei N presente costituisoe violrione ai
‘concett! mxptessi nel Duigs, n. 196)‘01!0520!6{670 Per ln vostre
cormunicazion! mandate una mﬂnkmnmbuﬂaokwmmbzﬂu.!t.
Quacts insd se non & necessario,

In full respect of principies siated by LD, 195/03, identified a3 "Law on the.
Mmmwmm'mmummmmzaxusnmmﬂ
nmmmummmmmmmmwmgm
extusvely to the reciplont’s e, SVl ydu srroncously auguise paeh
information, please notify m:muemwmﬂmmm:zmmm
therefore reming you that ingroper ute hereef represents violstion to
principles expressed tn L0, 196/03 and UE 2016/670. For lm-
communication, kindly send an e-mail to
kymamobilizagkyrna it Respect; the envinnmere, Do hat print thiz
e-mailuniess X ixnecessary.
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daticert.xml 1,2 kB
postacert.eml 3,7 ViB
bonifico worldline estratto conto.pdf 2,0 MB
bonifico worldline 20230919.pdf 55,7kB
bonifico worldline 20230920.pdf 55,2 kB
bonifico worldline transazione PagoPA PASS Parcheggi.pdf 476 kB
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POSTA CERTIFICATA: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023

& - .
T Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023
, Mittente: "Per conto di: commerciale@pec.kymamobilita.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
' Data: 12/10/2023, 12:54
A: worldlinems@pec.worldlineitalia.it
CC: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@kymamobilita.it>, Francesca Barbi
<francesca.barbi@kymamobilita.it>, amat <kymamobilita@kymamobilita.it>,
francesco.quaranta@posteitaliane.it, "dott. Carallo" <pietro.carallo@kymamobilita.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 12/10/2023 alle ore 12:54:10 (+0200) il messaggio

"Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023" & stato inviato da
"commerciale@pec.kymamobilita.it"

indirizzato a:

francesca.barbi@kymamobilita.it kymamobilita@kymamobilita.it
marilena.passeretti@kymamodbilita.it pietro.carallo@kymamobilita.it
worldlinems@pec.worldlineitalia.it francesco.quaranta@posteitaliane.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec21010.20231012125410.295420.756.1.59@pec.aruba.it

~--postacert.em|

Oggetto: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023

Mittente: Ufficio Commerciale Kyma Mobilia <commerciale@pec.kymamodbilita.it>
Data: 12/10/2023, 12:54

A: woridlinems@pec.worldlineitalia.it

CC: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@kymamobilita.it>, Francesca Barbi
<francesca.barbi@kymamobilita.it>, amat <kymamobilita@kymamobilita.it>,
francesco.quaranta@posteitaliane.it, "dott. Carallo” <pietro.carallo@kymamobilita.it>

In riferimento alla vs. richiesta del 04/10/2023 {ns. prot. 16389 del 04/10/2023), fatti | dovuti
riscontri, si conferma il ricevimento di un doppio accredito di € 125,00 (Rif. Bonifico:
ZZ1ESCG434CPOAMOCZZ1ESCG455BBZSXNO del 19/09/2023 e Rif. Bonifico:
ZZ1ESIONSESCLGZNMZZ1ESION91JDOIINM del 20/09/2023) entrambi riferiti allo stesso flusso di

" ---pagamenti‘attraverso’i canalidi- PagoPA /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-09-19BNLIITRR-
OOOOOOOOGS

-+ viuzll:ns=uifficio ragioneria,  che legge in:copia, prowedera pertanto a rimborsare la somma di € 125,00
mediante bonifico bancario intestato a

Worldline Merchant Services Italia SPA

[BAN IT94R0100503200000000020504
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POSTA CERTIFICATA: Rimborso per doppio accredite, Prot. 16389 del 04,/10/2023

Si allega
- Estratto conto parziale

- la copia di entrambi i bonifici

- 'estratto degli abbonamenti del parcheggio pagati attraverso i canali di PagoPA, riferiti alle

transazioni in oggetto.

R T T
Ing. Cosimo Cigliese

Capo Area Commerciale e Marketing

KYMA MOBILITA S.p.A. K

Via Cesgara Battisti, 657

74121 TARANTO

Tel.: {+33) (59 4526785 KYMA
Cell.: (+39) 347 0133169 MOBILITA
E-mall: cosimo.cigliese@kymarnobilita.it

i T o e '
Nel rispetto det principl santiti con Il Digs. 186/03 dedominato *Codice in
materia di protezione daif dsti porsonali* ed af Regulamento UE 2016/679
GOPR v Informiama che quests email e Je infermazionl i essa comtenute
sony riservate solo ed esclusivomente al destinatars, Qualore veniste in
pOSSeEs0 per emore o per case di queste Informaziond, gradirernimo essen
avvisati dell'inconveniente e che distruggeste |5 presente.  Per tanto v
ricordiamo che |'utilizzo itngroprip della presente costituisce vipfazione a3
woncett espressi nel Digs. n. 196703 e UE 2016/679. Per le vostre
comunicariont mandate tria mail a kymamobilitagkymamobitita.it,

Rlspettal’smbiente. Nan stampare questa mail s non & nooessario.

In full respect of principles stated by L.D. 186/03, identified as "Low on the
protection of personal data® and to the EU Regulation 20267679 GDPR, we
inform that this e-mail and information hereln are reserved only and
exclustvely to the recipient’s use. Should you erronecusly acguire such
information, please nolify the inconvenience and destroy this e-mail, We
therefore remind you that improper use hereaf represents violation to the
principles expressed in L.D. 196/03 and UE 2016/679. For any
communicatlon, kindly send on e-mail to
kymameilita@kymamakilita,it.Respect the envirenment, Da not prnt this
e-mailunlessitis tecessary.

— Allegati:

daticert.xml

1,2kB

postacert.eml

3,7 MB

bonifico worldline estratto conto.pdf

2,0 MB

bonifico worldline 20230919.pdf

55,7 kB

bonifico worldline 20230920.pdf

55,2 kB

bonifico worldline transazione PagoPA PASS Parcheggi.pdf
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Data Documento : 11-10-2023-14:26:10
Viale Europa, 175 - 00144 Rema - ] N

Posteftalians S.pA. Azienda: KYMA MOBILITA' 5.P.A.
Patiimonio BancoPosla

Eatlos Fiscale 57103880555 « Partita lva 01114691008 Operatore: UPT - UFFICIO PRODOTT! DEL TRAFFICO

AR A

19-08-2023 | 19-089-2023 -

ZZ1000000000000000,00
£00000000064000, 00EUROCO000000000000,00
0000000000000000000000,000000000000,00 ZZ2SATISPAY
EUROPE SA

ZZ3Azienda per La Mobilita' Area di Tararnio JPUR/LGPE-
RIVERSAMENTO/URIf2023-09-19SATYLULT-
N 00034376/Z24/7734/ZZ24/
ID11f36b28956711eea3b10ad62b034885
ff36b289567f1 1eca3b10ad62b034885

19-09-2023 |+ 19:08-2023. C . YYY18092023 . . UNICREDIT.CARTE
| pagoPA PIAZZA GAEAULENTIS.. . MILANOMI .
‘D11101232620063565.

: "3b26d3a1 1a8041cabbc9cf20ead0b3s? = - -
“RI/PURILGPE: RIVERSAMENTO/URI2023-09-19UNCRIT MM-
- trwed65a876t: :BONIFICO'TRN
UNCRITMM 11 01232620062565 DA UNICREDIT CARTE: Serv.
pagoF‘A PER /PUR/LGPE R VERSAMENTOMRI/ZO.?S 09
I & P ST EIOUNCRITMMweabsal, o 5 L T .
19-09-2023 | 19-09-2023 - 75,00 48 YYY19052023. BANCA DI BARI E
TARANTO VIA LUCREZIA ROMANA 41 47:00178ROMA RM
1D10701200145753110480400000000!1T NOTPROVIDED
RI/PURALGPE-RIVERSAMENTO/TXT/0/URI2023-09-19ABI07012-
D014633073308183 BONIFICO TRN
ICRAITRRS40 07012001‘4575311048040000000017' DA BANCA DI
RI E TARANTO PER /PUR/LGPE-
RIVERSAMENTO/TXT/O/URI/ZOZS-OQ 1

. - ] 09- O X SR B [T YYYT 9092023 - NEXI Payments Spa :
N : TN e - it 1016978991033NPPASUOUOOGUODDDIT 2023-09< TQCIPBITMM- :
. L e : - 0DOPOO000D00IZTE - . S RI/PURALGPE=. ™ 7,
RIVERSAMENTOHXWO/URI}?DZ.? 09 -19CIPBITMM-
0000000000001316 S BONIFICO TRN CIPBITMM .
016978991033NPRASUDDOOBOO0O0IT- DA NEX \Payments Spa PER
HPUR/LGRE:RIVERSAMENTO/TXT/O/URI2023-08-19CIPBITMM.

YYY 19082023 CREDITO EMILIANO
SPA

1D10303226200063220481280012800iT NOTPROVIDED
.’ RI1/PURA GPE-RIVERSAMENTO/URI2023-09-18ABI03032-
‘il CKST000010485746 BONIFICO TRN
BACRIT22 0303226200063220481280012800fT DA CREDITO
EMILIANO SPA PER /PUR/L.GPE-RIVERSAMENTO/URI2023-09-
18ABI03032-CK

- 'YYY19092023 . " WORLDLINE. |
i *MERCHANT SERWCES JSTALIA.VIA-DEGLFALDOBRANDESCHI 300
“100163’ ROMA’ ' [D1ZZ1ESCG434CPOAMOCZZ1ESCG45BBZSXNO
“FDAQD0D01573438 RH/PUR/LGPE}
: RIVERSAM@!IO/UR!&OZS-GQ-TQENUWRR “G0000000GS;
T T B ONIFIGO TR BNEITRR
ESGG434CPOAMOCZZ1ESCGA556B2SXNO DA’ WORLDLINE
- MERCHANT SERVICES ITALIA PER /PURILGPE:
T T RIVERSAMENTO/URI202 - 15 |

YYY20092023 INTESA SANPAOLO S P
A PIAZZA SAN CARLO 156
1D10306926316743309482009520095!T NOTPROVIDED
RI1/PURAL GPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-D9-1 BABIO3069-
CKST000010485746 BONIFICO TRN
BCITITMM 0306926316743309482000520085IT DA INTESA
SANPAQLO S PA PER /PU!;}BGIS'E RIVCERSAMENTO/URJ/ZGZ.?-OQ-
7 30591

19-09-2023 | 19-08-2023 -

&

20-09-2023 | 20-09-2023

- 75,00 48

VIA
,D1EA23092050405854480320099999!T 3550 -
T 000010485746 - K RH!PUR/LGFE-‘ .

- RIVERSAMENT O/URY2023-09-20PPAVITR1X00G-SI005005015.
ONIEICO TRN BPPHTRRXXCX: EA23092050405854460320099999IT -
A: POSTEPAYS PAIPER, /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/{!G.’!S- -
- L e 09-20PPAYITRIOOES - L X

271000000000000000,00

| : _ 000000000005250,00EUR000000000000000,00
1= ) 00000000000000000000G0,000000000000,00 ZZ2SATISPAY
PR EUROP

E SA
, i I ZZ3Azlenda per La Mobllita' Area di Taranto /PUR/LGPE-
it Y RIVERSAMENTO/URI2023-09-20SATYLUL1-
00034294/2ZZ 4183307224/
i . 1D12923772e574911eea3b10ad62b034585
G0 v i 2923772257491 1e0al3b10ad62b034885

T e

20-09-2023 20-09—2023
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BancoPosta
Viale Europa, 175 - 00144 Roma
Posteitaliane S.p.A.

Pairimonio BancoPosta
Codice Fiscaly 07103880585 - Partita Iva 01114801008

Data Documento ; 11-10-2023-14:26; {(-
Azieﬁda: KYMA MOBILITA' S.P.A.
Operatore: UPT -- UFFICIO PRODOTTI] DEL TRAFFICO

Rl 1/PUR/LGPE- RNERSAMENTO/URI/ZGZ.?-OQ “20BCITITMM-..

ID10306 2&352390710482009520095!T NOTPROWDED

00000002UP _
' 0306926352390?10382009520095!n DA INTESA SANPADLO SP A
v PER JPUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023:09-20BCITITMM-0 . |

20-09-2023 - 40,00

20-08-2023

10

YYY20092023 PayTipper
1D 1TRN20230920050105T00000000028903994NOTPROVIDED
RIY/PURLGPE-RIVERSAMENTO/TXT/O/URI2023-09-20PAYTITM1-
FROLMQVEL72A0000 BONIFICO TRN
PAYTITM1 TRN20230920050105T00000000028903994 DA PayTipper
PER /PUR/LGPE-RIVERSAMEN TEATXT JO/URI2023-09-20PAYTITM1-

20-09-2023.

©YYY20082023 " 'WORLDEINE

ERCH'AN T. SER VICES ITALIAVIA.DEGI | ALDOBRANDESCHI SDﬁ
AD1ZZ: 1ESI ONBE S CLGZNMZZ1 ESI ONSTIDONM,
. =Rl TIPUR/LGPE-‘ :

a1,

00163 ROMA-~
* FDA000001573438 £ ?
{RNERSAMENT O/URI/?O23 DQ-TQBNLIHT?R-GQDGOOOOGS)

BONIFICO TRN BNLITRR ™ ;
ZZ‘i' ESIONHESCLGZNMZZ 1ES!ON91 JOOIINM DI%L ngLDLINE
G

" RIVERSAMENTO/URNZ02. .

20-09-2023 | 20-09-2023 - 50,00

48

YYY20092023 UNICREDIT CBILL Senv.
pagoPA PIAZZA GAE AULENTI 3 MILANO MI
ID11101232630144877
225706237925491686029388cd396e8e
RI1/PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI2023-09-19ABI02008-
CKST000010485746 BONIFICO TRN
UNCRITMM 1101232630144877 DA UNICREDIT CBILL Serv. pagoPA
PER /PUR/LGPE-RY VERSé }A{dsE_% TO(BSURIIZDZS-GQ-‘! 9ABI02008-

N 20e oz | 2e0saos| -

FER 1. Bl

o YYY20092023 WORLDLI'NE i
! MERCHANT SERVICES ITALIA:VIA DEGLI ALDOBRANDESCHA' 300
00163: ROMA- ID1‘ZZfESI’ONEESCLGZNMZZfESlONfXDSfA1‘52
. .FDAOQOOO1581479 .« * RMPURALGEE- .

5 BONIFICOS TRN BNLIJ'TRR’ B

ZZ'I ESIONBESCLGZNMZZT ESIONIXDS1A1S2 DA: :
' MERCHANT SERVICES ITALIA PER /PURALGPE-" ',
. RIVERSAMENTOMURI/202 4

20-09-2023 - 20,00

20-09-2023

YYY20092023 UNICREDIT CARTE
Serv. pagoPA PIAZZA GAE AULENTI 3 MILANO MI
- 1D11101232630080408
c7d2d9524169410a8b47b1d9d35bb 550
RI/PURAGPE-RIVERSAMENTO/URIF2023-03-20UNCRITMM-
1iyirvafz4j03 BONIFICO TRN UNCRITMM
1101232630080408 DA UNICREDIT CARTE Serv. pagoPA PER
/PUR/LGPE- RIVERSAMENTO/’URV2023-09-2OUNCRITMM—T_ryrrvaf

1°20-09-2023 | 20-09-2023 - .

a R LI

" es00

a8 [

C o= YYY20092028  © LISPAYBPAVIAS
. ROBERTO BRACCO 620159 MILANOM!I - |
IDT92324939806000GO480320001600JT 2023-0920
. 01:17:23.852000. RIT/PUR/LGPE-
IVERSAMENTO/URI/ZO23-0Q-ZDBICSZGQB-DDDBODODO1760551
[BONIFICO TRN.CIMTITR1:9232493980600000480320001600!T.DA
LIS PAY. S.P.A'PER /PUR/LGPE_RIVERSAMENTO/URI2023-05-
. T T 2081032698-000000000 T,

1 20-00-2023 | 20-09-2023 - 50,00

48

YYY20092023 BANCA MONTE DEI
PASCHI D! SIENA SPA PIAZZA SALIMBEN!,3;SIENA
ID1A104319005501030481425014200iT NOTPROVIDED
RIM/PURAGPE-RIVERSAMENTO/URI2023-09-20PASCITMM-
IKOLMRD7WOET0000 BONIFICO TRN
PASCITMM A104319005501030481425014200iT DA BANCA MONTE
DEt PASCHI DI SIENA SPA PER /PURALGPE-
RNERSAMENTO/URWOZB 0

| 20:06-2023°| ‘20-09-2023. . =

i

a, s e _

ID 101 6943350053NPPASUUQGODODODDIT 202’3 D%—ZDCIPB!T MM-

=

e ’ yw20092023 M NEXI Paymsnts SPB

3 0000000000001269 : RI1/P R/LGPE-
. RNERSAMENTOH)(T/O/UR /2023~09 ROCIPBITMM- % -« %y
i 000000000001259“ % -~ BONIFICOFTRN: CIPB!TMM

16943360053NPPASUODOOOOOOUOIT DA.NEX{ Payments Spa PER ;
: PURILGPE-RIVERSAMENTO/TXT/O/URI2023-09:-20CIPBITMM.

| 21-09-2023 | 21-09-2023 - - 80,00

L L N L

[ET
HERALTEF

48

YYY21092023
Patrimonio Bancoposta
FA23092100000264480320003200!1T
RI1/PURAGPE-RIVERSAMENTO/URI/2023-09-21BPPI TRRXOO-
000010485746 ACCREDITO BOLLETTINO
P.A. ACCR.000001 BOLL. PA TRN
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about:blank

12/10/23, 12:15 i Stampa Dettaglio Accredito

L))

DatAiG/05/2023

Mittente BancoPostalmpresaOnLine.
Obgeno Conferma accredito bonifico

-

Testo
Spett.le KYMA MOBILITA' S.PA,,
Le riportiamo 1 dati del Bonifico accreditato in data 19/09/2623.

EonEs T 22 (EE G4 TP B AN 7 A TS G 5 SERB YD)
Numere Ordine: 000009539898621
Importo: € 125,00

Eseguito da; WORLDLINE MERCHANT SERVICES ITALTA VIA DEGLI ALDOBRANDESCHI 300 00163 ROMA RM
Causale: 48

N. Conto Corrente Postale del Beneficiario: 10485746
Descrizione del movimento: FDADDOOD1S73438
{Note:/PURJECPE RIVEREAMENTO/LIRIT2075509

Distintl Saluti
BancoPosta

171



12M0/23,12:13  » Stampa Dettaglio Accredito

)
Data*20/0572023)
‘Mittente BancoPostalmpresaOnLine.
.Oggetto Conferma accredito bonlfico

Testo
Spett.le KYMA MOBILITA' S.PA.,
Le riportiarno i dati del Bonifico accreditato in data 20/09/2023.

R RS 27 N E G N 7 7 TESTORG [IDO LN

Numero Ordine: 000009540331068

Importo: € 125,00

Eseguito da: WORLDLINE MERCHANT SERVICES ITALIA VIA DEGLI ALDOBRANDESCHI 300 00163 ROMA RM
Causale: 48 '

N. Conte Corrente Postale del Beneflclario: 10485746

Descrizlone del movimento: FDAD0D001573438

{Note: /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO/URI 2023 09- 10BN LIITRR-00000000G5;

Distint! Salutl
BancoPosta

about:blank ] i
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POSTA CERTIFICATA: RE: Re: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023

. ,E_L'

“_ postacert.eml—

Oggetto: RE: Re: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023

Mittente: Worldline Merchant Services Italia SpA <worldlinems@pec.worldlineitalia.it>

Data: 06/11/2023, 10:47

A: Ufficio Commerciale Kyma Mobilia <commerciale@pec.kymamobilita.it>

CC: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@kymamobilita.it>, Francesca Barbi
<francesca.barbi@kymamobilita.it>, amat <kymamobilita@kymamobilita.it>,
francesco.quaranta@posteitaliane.it, "dott. Carallo” <pietro.carallo@kymamodbilita.it>, Ragioneria
Amat <ufficio.ragioneria@kymamobilita.it>

Spettabile KYMMA Mobilita Spa,
facendo seguito alla nostra comunicazione avente ad oggetto la richiesta di restituzione del
bonifico del 20 settembre 2023 per errato accredito e alla Vostra richiesta di maggiori

informazioni, qui di seguito i dati necessari ad individuare l'errato accredito ed eseguire il
correlato rimborso.

DISPONENTE:
Worldline Merchant Services Italia S.p.A
Sede legale e amministrativa: Via degli Aldobrandeschi, 300 — 00163 Roma

P.IVA/C.F: 05863231005

7

Premesso quanto sopra, puo utilizzare le seguenti coordinate bancarie:

- IMPORTO: € 125
IBAN: IT94R0100503200000000020504
CAUSALE: P.IVA ENTE RESTITUZIONE BONIFICO DEL 20.09.2023 PER ERRATO ACCREDITO

Distinti Saluti.
Worldline Merchant Services ltalia S.p.A.

in data 2023-11-06T08:52:15+0100, Ufficio Commerciale Kyma Mobilia
<commerciale@pec.kymamobilita.it> ha scritto:

e

Buongiorno

o i
2dié ' D V1 FEGES, 1A 06/11/2023, 10:40



POSTA CERTIFICATA: RE: Re: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023
.Oggetto: POSTA CERTIFICATA: RE: Re: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023
‘Mittente: "Per conto di: worldlmems@pec worldlineitalia.it" <posta-certificata@legalmail.it>
- Data: 06/11/2023, 10:47
A: Ufficio Commerciale Kyma Mobilia <commerciale@pec.kymamobilita.it>
sy €C: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@kymamobilita.it>, Francesca Barbi
<francesca.barbi@kymamobilita.it>, amat <kymamobilita@kymamobilita.it>,
francesco.quaranta@posteitaliane.it, "dott. Carallo" <p|etro carallo@kymamoblhta it>, Ragioneria
Amat <ufficio.ragioneria@kymamobilita.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 06/11/2023 alle ore 10:47:58 (+0100) il messaggio "RE: Re: Rimborso per ddppio accredito.
Prot. 16389 del 04/10/2023" & stato inviato da "worldlinems@pec.worldlineitalia.it" indirizzato a:

commerciale@pec.kymamobilita.it
marilena.passeretti@kymamobilita.it
francesco.quaranta@posteitaliane.it
pietro.carallo@kymamobilita.it
kymamobilita@kymamobilita.it
fran'cesca.barbi@kymamobilita.it
ufficio.ragioneria@kymamobilita.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 628C2C83.0049F6FE.A408238A.11125430.posta-certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

.Certified email message

On 06/11/2023 at 10:47:58 (+0100) the message "RE: Re: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389
del 04/10/2023" was sent by "worldlinems@pec.worldlineitalia.it" and addressed to: .

commerciale@pec.kymamobilita.it
marilena.passeretti@kymamobilifa.it
francesco.quaranta@posteitaliane.it
pietro.carallo@kymamobilita.it
kymamobilita@kymamobilita. it
" francesca.barbi@kymamobilita.it

ufficio.ragioneria@kymamobilita. it
The original message is attached.

TiizoMéssage- 1D 628C2C83:0049F6FE.A408238A. 111 25450.posta-certiﬁcata@legalmail.it
zfcs‘;:ét?fhezdatiaetri&xml?ﬁiachment contains service information on the transmission

Tdié - 06/11/2023, 10:40




.*". . POSTA CERTIFICATA: RE: Re: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023

..
L]

4 Come gia richiesto, per poter procedere al rimborso, abbtamo bisogno di conoscere per
I'intestatario del IBAN indicato

" - ragione sociale completa e sede legale della societa

- p.iva/cf

restiamo in attesa di un riscontro

FE

yima MHil7/£10/2023:12:42, Ufficio Commerciale Kym"a MOb[|Ia ha scritto:

Restiamo in attesa di riscontro!

:3die <36 /1172073, 30540 06/11/2023, 10:40
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POSTA CERTIFICATA: RE: Re: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023

1113/10/2023 12:39, Ufficio Commerciale Kyma Mobilia ha scritto:

Buongiorno

Per procedere con il rimborso, abbiamo bisogno di conoscereper
I'intestatario del IBAN indicato

ragione sociale completa e sede legale della societa

p.iva/cf

Restiamo in attesa di un riscontro in merito

2




5die -
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. POSTA CERTIFICATA: RE: Re: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023

1112/10/2023 12:54, Ufficio Commerciale Kyma Mobilia ha scritto:

In riferimento alla vs. richiesta del 04/10/2023 (ns. prot.
16389 del 04/10/2023), fatti i dovuti riscontri, si conferma il
ricevimento di un doppio accredito di € 125,00 (Rif. Bonifico: .
ZZI1ESCG434CPOAMOCZZ1ESCG455BBZSXNO del 19/09/2023
e Rif. Bonifico: ZZ1ESIONSESCLGZNMZZ1ESIONS1IDOLINM
del 20/09/2023) entrambi riferiti allo stesso flusso di
pagamenti attraverso i canali di PagoPA, /PUR/LGPE-
RIVERSAMENTO/URI/2023-09-19BNLIITRR-00000000GS.

Il ns. ufficio ragioneria, che legge in copia, provvedera
pertanto a rimborsare la somma di € 125,00 mediante
bonifico bancario intestato a

Worldline Merchant Services Iltalia SPA

IBAN IT94R0100503200000000020504

Si allega

06/11/2023, 10:40
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C . 'POSTA CERTIFICATA: RE: Re: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023 T

- Estratto conto parziale

- la copia di entrambi i bonifici

- l'estratto degli abbonamenti del parcheggio pagati
attraverso i canali di PagoPA, riferiti alle transazioni in
oggetto.

- - —Allegati:

) CHTOBTVORD DD NIRTONTIGH : 7.0 kBQESh.'n'rz._": i
- H ,

(%)

postacert.eml 70

daticert.xm! 1,4

e
(v

1,4kB

6di6 Ce e DG/1302033, 10.47 e eREEATR . 06/11/2023, 10:40



0018103/2023 del 05/11/2023 12:04:44

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In entrata n.

2di7

francesco.quaranta@posteitaliane.it, "dott. Carallo® <pietro.carallo @kymamobilita.it>,

R —

POSTA CERTIFICATA: RE: Re: Rimborso per doppio accredito, Prot. 16389 del 04/10/2023"

—postacert.em!

Oggetto: RE: Re: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023
Mittente: Worldline Merchant Services Italia SpA <worldlinems@pec.worldlineitalia.it>
Data: 06/11/2023,10:47

A: Ufficio Commerciale Kyma Mobilia <commerciale@pec.kymamobilita.it>

CC: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@kymamobilita.it>, Francesca Barbi
<francesca.barbi@kymamobilita.it>, amat <kymamobilita@kymamobilita.it>,

Ragioneria Amat <ufficio.ragioneria@kymamobilita.it>

Spettabile KYMA Mobilita Spa, y

facendo seguito alla nostra comunicazione avente ad oggetto la richiesta di restituzione del
bonifico del 20 settembre 2023 per errato accredito e alla Vostra richiesta di maggiori
informazioni, qui di seguito i dati necessan ad individuare l'errato accredito ed eseguire il
correlato rimborso.

I

bk

DISPONENTE:
Worldline Merchant Services Italia S.p.A i
Sede légale e amministrativa: Via degli Aldobrandeschi, 300 ~ 00163 Roma

P.IVA/C.F: 05963231005

Premesso quanto sopra, pud utilizzare le seguenti coordinate bancarie:

IMPORTO: € 125

Worldline Merchant Services Italia S.p.A.

In data 2023-11-06T08:52:15+0100, Ufficio Commerciale Kyma Moblllé
<commercuale@pec kymamobilita.it> ha scritto: £ T il mennr o ety e St ermaie

oo~

— Sy - FE R i N I N g
- LIS A L Fewroa o W TRE

: ?
" Buongiorno z

D/ g TLES - 06/11/2023 10 56

IBAN: IT94R0100503200000000020504 ....r.cr.. . e e
CAUSALE: PIvA ENTE RESTITUZIONE BONIFICO DEL 20 09 2023 PER ERRATO ACCREDITO )
Distinti Saluti. :

A

R N



Mobilita S.p.A. Protocollo In entrata n. 0018103/2023 del 06/11/2023 12:04:44

Kyma
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-POSTA CERTIFICATA: RE: Re: Rimborso per doppio accredito. Prot, 16389 del 04/10/2023

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: RE: Re: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del
04/10/2023

Mittente: "Per conto di: worldlinems@pec.worldlineitalia.it” <posta-certificata@legalmail.it>
Data: 06/11/2023, 10:47

A: Ufficio Commerciale Kyma Mobilia <com merciale@pec.kymamobilita.it>

CC: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@kymamobiita.it>, Francesca Barbi
<francesca.barbi@kymamobilita.it>, amat <kymamobilita@kymamobilita.it>,
francesco.quaranta@posteitaliane.it, "dott. Carallo" <pietro.carallo@kymamobilita.it>,
Ragioneria Amat <ufficio.ragioneria@kymamobilita.it>

Messaggio di posta certificata

i giorno 06/11/2023 alle ore 10:47:58 (+0100) il messaggio "RE: Re: Rimborso per doppio accredito.

Prot. 16389 del 04/10/2023" & stato inviato da “worldinems@pec.worldlineitalia.it” indirizzato a:

commerciale@pec.kymamobilita.it
marilena.passeretti@kymamobilita.it
francesco.quaranta@posteitaliane. it
pietro.carallo@kymamobilita.it
kymamobilita@kymamobilita. it
francesca.barbi@kymamobilita. it
ufficio.ragioneria@kymamobilita. it

Il messaggio originale & inciuso in allegato.

Identificativo messaggio: 628C2C83.0049F6FE.A408238A.111 25430.posta-
certificata@legalmail.it

- ~L'allegato daticert.xm! contiene informazioni di servizio Sulla trasmisgione; - = == == s wr s e e

Certified email message

On 06/11/2023 at 10:47:58 (+0100) the message "RE: Re: Rimborso per doppio accredito. Prot,
16389 del 04/10/2023" was sent by "worldiinems @pec.worldlineitalia.it" and addressed to:

commerclale@pec.kymamobilita.it
marilena.passeretti@kymamobilita.it
francesco.quaranta@posteitaliane.it
pietro.carallo@kymamobilita.it -
kymamobilita@kymamobifita.it
francesca.barbi@kymamobilita.it
ufficio ragioneria@kymamobiita.it
The original message is attached.

[T N

Message LD-,:;@ggg%ggﬁ,._QQQ_QFG'FE.AIlOBZSIBA.11-125430.postancertificata@legaimail.it

[Fhedaticert.xml.attachment contains service information on the transmission
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0018103/2023 del 06/11/2023 12:04:44

3di7

Kyma Mobilitd S.p.A. Protocollo In entrata n.

1:41:17/10/2023 12:42, Ufficio Commerciale Kyma Mobilia ha scritto:

“ POSTA CERTIFICATA: RE: Re: Rimborso per doppio accredito. Prot, 16389 del 0471072023

Come gia richiesto, per poter procedere al rimborso, abbiamo bisogno di conoscere per
l'intestatario del IBAN indicato

- ragione sociale completa e sede legale della societ3

- p.iva/cf

restiamo in attesa di un riscontro

.
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0018103/2023 del 06/11/2023 12:04:44

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In entrata n.

4di7

POSTA CERTIFICATA: RE: Re: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023

Restiamo in attesa di riscontro!

1113/10/2023 12:39, Ufficio Commerciale Kyma Mobilia ha scritto:

Buongiorno

Per procedere con il rimborso, abbiamo bisogno di conoscereper
P'intestatario del IBAN indicato

ragione sociale completa e sede legale della societd _

p.iva/cf

g i E 4

Restiamo in attesa di un riscontro in merito

06/11/2023,10:56




0018103/2023 del 06/11/2023 12:04:44

-

Kyma Mobilitd S.p.A, Protocolle In entrata n.

'5d

[ 12/10/2023 12:54, Ufficio Commerciale Kyma Mobilia ha scritto:

xRN

e
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06711/2022,10:56




Kyma h@obilité S5.p.A. Protocollo In entrata n. 0018103/2023 del 06/11/2023 12:04:44

6di7

T

POSTA CERTIFICA’i‘A: RE: Re: Rimborso per doppio accredito, Prot. 16389 del 04/10/2023

In riferimento alla vs. richiesta del 04/10/2023 {ns. prot.
16389 del 04/10/2023), fatti i dovuti riscontri, si conferma il

ricevimento di un doppio accredito di € 125,00 (Rif.

Bonifico: ZZ1ESCG434CPOAMOCZZ1ESCG455BBZSXNO del

19/09/2023 e Rif. Bonifico:

ZZ1ESIONBESCLGZNMZZ1ESIONS1IDOIINM del 20/09/2023)
entrambi riferiti allo stesso flusso di pagamenti attraverso i

canali di PagoPA, /PUR/LGPE-RIVERSAMENTO
/URI/2023-09-19BNLIITRR-00000000GS.

il ns. ufficio ragioneria, che legge in copia, provveder3
pertanto a rimborsare la somma di € 125,00 mediante
bonifico bancario intestato a

Worldline Merchant Services Italia SPA

IBAN IT94R0100503200000000020504

- Estratto conto parziale

- la copia di entrambi | bonffici

i
caies s 1 - |'estratto degli abbonamenti del parcheggio pagati

-0 oo Attraverso i canali di PagoPA, riferiti alle transazioni in
oggetto.

YR W iR B ks BT
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POSTA CERTIFICATA: RE: Re: Rimborso per doppio accredito. Prot. 16389 del 04/10/2023

Kyma Mobilita S.p.A. Protocollo In entrata n. 0018103/2023 del 06/11/2023 12:04:44
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